MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS MONTEIRO

Resultado Final Retificado do Edital nº 14/2022.

O Diretor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, campus Monteiro,
de acordo com as disposições da legislação em vigor, FAZ SABER, o resultado do Edital 46/2021
referente ao PROGRAMA DE MONITORIA PARA O CURSO TECNOLÓGICO EM ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS.

Nome do Aluno Disciplina Resultado

Augusto Ferreira de Almeida Matemática Básica classificado como
voluntário

Augusto Ferreira de Almeida Programação I classificado como
bolsista

Ayanne da Silva Prata Estrutura de Dados e Algoritmos classificado como
bolsista

Bruno Bezerra dos Santos Programação II classificado como
voluntário

Édila Fabrícia de Oliveira
Fernandes Programação I classificado como

bolsista

Evandson Borges de Oliveira Análise de Algoritmos classificado como
voluntário

Evandson Borges de Oliveira Desenvolvimento de Aplicações
Corporativas

classificado como
voluntário

Filipe de Oliveira Barbosa Banco de Dados II classificado como
voluntário

Filipe Farias Chagas Banco de Dados I classificado como
bolsista

Francisco Lucas da Silva
Chaves Banco de Dados I desistente

Gabriel Oliveira Florencio da
Silva Processos de Desenvolvimento classificado como

voluntário
Iriedson Souto Maior de
Moraes Vilar Programação II classificado como

bolsista

Jan Joris Tomé de Lira Programação II classificado como
bolsista

João Arthur Ferreira de
Cerqueira Programação I classificado como

voluntário

José Gabriel da Silva Lima Programação I classificado como
bolsista

Kamila Rocha Pimentel Introdução à Redes de
Computadores

classificado como
voluntário

Karoline Diniza Ramos Programação I classificado como
voluntário

Lucas do Nascimento Lopes Matemática Aplicada à Computação classificado como
bolsista

Maycon de Oliveira Carneiro Programação I classificado como
bolsista

Mycaell de Oliveira Carneiro Padrões de Projeto classificado como
bolsista

Thauan José Monteiro de
Amorim

Introdução a Redes de
Computadores

classificado como
voluntário

Vitor Fernando Viana de
Macêdo Introdução à Computação classificado como

voluntário

Wandeilson Gomes da Silva Programação I classificado como
voluntário

Monteiro, 05 de abril de 2022

WAMBERTO RAIMUNDO DA SILVA JÚNIOR

Diretor de Desenvolvimento do Ensino Substituto
IFPB- Campus Monteiro

Portaria nº 24/2022